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*În primele 8 săptămâni, laboratoarelele de la disciplina 
Tehnologii de Fabricatie Aditivă se vor desfasura astfel: 

- marți - grupa 632 AC semigrupa 1: 10-14 

Decan,

Prof. Dr. Ing. Ec. Cristian DOICN

Facultatea: IIR

III AC
Anul de studii: III AC

Forma de invatamant: Ingineri zi

LUNI

MARŢI
12:00-13:50

8:00-9:50

10:00-11:50

CD 008

CD 008

Tehnologii de Fabricatie Aditiva - Prof. Dr. ing. Cristian DOICIN

TFA- Murzac R.-CO 003 a
***

TFA- Murzac R.-CO 003 a
***

14:00-15:50

16:00-17:50

18:00-19:50

TFA- Murzac R.-CO 003 a
***

PPS 1- Conf.dr.ing. 
Purcărea M.

ORA

Disciplina

Tehnologii de Prelucrare 2 - Prof. dr. ing. Sergiu TONOIU 

CD 008

Cercetari Operationale -  Conf. dr. ing. Ovidiu BLAJINĂ

CD 008

Analiza Economica - Prof. dr. ing. Cristian DOICIN 

Inginerie Economică Industrială

GRUPA 631AC GRUPA 632AC

Managementul Resurselor Umane -  SL. dr. ing. Olivia NEGOIȚĂ- CD 008

Managementul Clasei de Elevi - AN 017

PPS 1 - Sl.dr.ing.Tiriplica P.

Proiectare Asistata de Calculator 2 - Ş.l. dr. ing. Daniel MANOLACHE - CB 015

MRU - Tiriplică P. - CB 022

TFA- Murzac R.-CO 003 a
***

PPS 1- Ing. dr. CĂPĂȚÂNĂ 
N.

MI - Grecu I. - AN 026

Managementul clasei de elevi - Ioana STANCU- CB 006

TFA- Murzac R.-CO 003 a
***

TFA- Murzac R.-CO 003 a
***

Legislatia Proprietatii Intelectuale - Prof. dr. ing. Nicolae Ionescu

*** primele 7 săptămâni

8:00-9:50

10:00-11:50

12:00-13:50

14:00-15:50

16:00-17:50

CD 016

18:00-19:50

Managementul Clasei de Elevi - Ioana Stancu (S ) (disciplina liber aleasă) - CB 015

8:00-9:50

10:00-11:50

12:00-13:50
MIERCURI

JOI

VINERI

ZIUA

8:00-9:50

10:00-11:50

12:00-13:50

14:00-15:50

16:00-17:50

18:00-19:50

12:00-13:50

14:00-15:50

14:00-15:50

16:00-17:50

18:00-19:50

8:00-9:50

10:00-11:50

Management Industrial - Șl. dr. ing. Grecu Iuliana CB 015

16:00-17:50

18:00-19:50


